平成 18 年 2 月 27 日

各 位

会 社 名  兼松株式会社

代 表 社 名   代表取締役社長 三輪 徳泰

コ ー ド 番 号   ８０２０ 東証・大証各市場第一部

問 合 せ 先   東京本社広報室 佐藤和眞

電話番号 ０３－５４４０－８０００

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、下記の通り当社の子会社である株式会社ユーテキスタイルズを解散することを決定しましたので、

お知らせ致します。

記

１． 解散の理由

株式会社ユーテキスタイルズは、カットソーを主体とする企画生産管理のコストセンターとして機能し

て参りましたが、その役割を終えたことから同社を解散することに致しました。

２． 解散する子会社の概要

商 号： 株式会社ユーテキスタイルズ

所 在 地： 東京都渋谷区東 1 丁目 32 番 1 号

代 表 者： 石川 洋

事 業 内 容： アパレル企画･生産管理

設立年月日： 1978 年 10 月 12 日

資 本 金： 185 百万円

株 主 構 成： 兼松繊維株式会社 100％
（兼松繊維株式会社：兼松株式会社１００％出資）

３． 今後の日程

平成 18 年 4 月（予定） 同社臨時株主総会にて解散決議

平成 18 年 7 月（予定） 清算結了

４． 今後の見通し

同社清算に伴う当社の連結および単独の業績に与える影響は軽微であります。

以  上